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Odwc: r. MockBa, MeTporopogok, OTKpbITOe Wwocce, foM 24, kopnyc 11 MpoussoacTso: r. Lenkoso, 1-i1 CoBeTCKMiA nepeynok 25¢

KoMmMepuyeckoe npepnsioXXeHue

Ne 1770678246 ot 09.02.2026

Kpyxka Lacerta, cepebpucras

EMKoCTb 360 M.

ATpubyThl yHUBEpCanbHble
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TPAHCMOPTHAS YMAKOBKA X
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Bec ynakosku

06beM ynakosku

Konm4ecTBo WTYK B ynakoske

LleHa: 350 p.

KaMeHHasa KepamMunka

cepebpucTbiit
anameTp 8,5 cm, BbicoTa 10,5 cm

40.5
28
34.5
12300
39123
36

Ctpanmua 1 n3 1


http://geksa-a.ru/kruzhka-lacerta-serebristaya

