

## Коммерческое предложение

№ 1770678246 от 09.02.2026

### Кружка Lacerta, серебристая



Цена: 350 р.

Емкость 360 мл.

<b>Атрибуты универсальные</b>	
Материал	каменная керамика
<b>Импорт 1</b>	
Цвет	серебристый
Размер	диаметр 8,5 см, высота 10,5 см
<b>Импорт 2</b>	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	40.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	28
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	34.5
Вес упаковки	12300
Объем упаковки	39123
Количество штук в упаковке	36